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 CONSEIL D’ADMINISTRATION  
 DE L’ETABLISSEMENT EXPERIMENTAL 

 UNIVERSITE COTE D’AZUR 
  

 SEANCE DU 18 JUIN 2020 
 

 

 
 

DELIBERATION N° 2020-63 
 

Objet : Délibération relative aux tarifs des diplômes d’établissement au titre de l’année 

universitaire 2020-2021. 
 
 
LE CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’ETABLISSEMENT EXPERIMENTAL UNIVERSITE CÔTE D’AZUR 
  

Vu le Code de l’éducation, notamment l’article L613-2, 

Vu l’ordonnance n°2014-1329 du 6 novembre 2014 relative aux délibérations à distance des instances 
administratives à caractère collégial, et notamment son article 4 I, 

Vu l’ordonnance n°2018-1131 du 12 décembre 2018 relative à l’expérimentation de nouvelles formes 

de rapprochement, de regroupement ou de fusion des établissements d’enseignement supérieur et de 
recherche, 

Vu l’ordonnance n° 2020-347 du 27 mars 2020 adaptant le droit applicable au fonctionnement des 
établissements publics et des instances collégiales administratives pendant l'état d'urgence sanitaire, 

Vu le décret n° 2014‐ 1627 du 26 décembre 2014 relatif aux modalités d’organisation des délibérations 

à distance des instances administratives à caractère collégial, 
Vu le décret n°2019-785 du 25 juillet 2019 portant création d’Université Côte d’Azur et approbation de 

ses statuts, et notamment son article 44, 
Vu le règlement intérieur d’Université Côte d’Azur,  

Vu la délibération n°2019-10 du 17 décembre 2019 du Conseil d’administration provisoire d’Université 
Côte d’Azur portant approbation du règlement intérieur provisoire d’Université Côte d’Azur – 3ème partie 

Vu la délibération n° 2020-01 du 9 janvier 2020 du Conseil d’administration d’Université Côte d’Azur 

portant élection de M. Jeanick BRISSWALTER en qualité de Président d’Université Côte d’Azur,  
Vu l’arrêté n° 149-2020 du 3 février 2020, portant délégation de signature du Président d’Université 

Côte d’Azur à M. Marc DALLOZ, Vice-président du Conseil d’administration d’Université Côte d’Azur, 
Vu la délibération n°2020-38 du 14 avril 2020 relative aux modalités d’organisation à distance des 

délibérations des instances collégiales d’Université Côte d’Azur, 

Vu les avis favorables des Conseils Académiques des 10 mars et 5 mai 2020, 
Vu l’ensemble des pièces transmises aux membres, 

 
Entendu l’exposé de M. Stéphane AZOULAY, Vice-président Formation. 
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Entendu que : 

Ces tarifs annulent et remplacent tous les autres tarifs des formations hors diplômes 
nationaux. 

 
Entendu que : 

A ces tarifs, s'ajoutent systématiquement les droits annuels en vigueur en 2020-2021 : 
La part des droits d’inscription affectée au service commun de documentation et la part des 

droits au titres des actes de gestion nécessaires à l’inscription. 

 
Entendu que :  
- Le tarif réduit s'applique aux étudiants inscrits à la préparation à un diplôme national 

dans notre établissement au moins dans les 2 ans qui précédent. 
- pour un étudiant déjà inscrit à un diplôme pour l'année en cours, les droits systématiques 

ne sont pas ajoutés aux droits spécifiques car ils sont déjà payés. 
- Le tarifs réduit s’applique aux résidents de la Ville de Vence pour le Diplôme Universitaire 

« Histoire de l’art et archéologie » conformément à la convention liant Université Côte 

d’Azur et la Ville de Vence. 
- Les personnels d'Université Côte d’Azur inscrits au Diplôme Universitaire « Pédagogie 

innovante » dans le cadre du plan de formation des personnels, sont totalement exonérés 
de droits. 

 

 
FIXE les tarifs des diplômes d’établissement au titre de l’année universitaire 2020-2021 

comme annexés à la présente délibération. 
 

 

Cette délibération est adoptée à la majorité des voix, 25 voix pour, 7 voix contre et une 
abstention. 

 
Membres en exercice : 40 

Quorum : 21 
Membres présents et représentés : 33 

 

Fait à Nice, le 18 juin 2020 
 

 
 
CLASSEE AU REGISTRE DES ACTES SOUS LA REFERENCE : 2020-63 
TRANSMISE AU RECTEUR, CHANCELIER DES UNIVERSITES LE : 8 juillet 2020 
PUBLIEE SUR LE SITE INTERNET D’UNIVERSITE COTE D’AZUR LE : 8 juillet 2020 

 

MODALITES DE RECOURS CONTRE LA PRESENTE DELIBERATION :  
En application de l'article R. 421-1 du code de justice administrative, le Tribunal administratif peut 

être saisi par voie de recours formé contre la présente délibération, et ce dans les deux mois à partir 

du jour de sa publication et de sa transmission au Recteur, en cas de délibération à caractère 

réglementaire. 



Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit oarticuliertarif réduit

400,00 €
400,00 €
400.00 €
400,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €

300,00 €
300,00 €
300,00 €
400,00 €
400,00 €

300,00 €
300,00 €
300,00 €

tarif olein
450,00 €
450,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €

3 400,00 €
6 300,00 €
2 300,00 €
1 900,00 €

600,00 €
600,00 €
600,00 €
455,00 €
455,00 €
450,00 €
450,00 €
450,00 €
600,00 €
600,00 €
550,00 €
600,00 €
600,00 €
600,00 €
300,00 €

LIBELLÉ DIPLÖME

DU Langue et civilisation arabo-musulmane - 1ère année
DU Lanque et civilisation arabo-musulmane - 2ème année
DU Humanités classiques
DU Humanités classiques
DU Humanités classiques
DU Audiodescription et spectacle vivant
DU Audiodescription et danse
DU Audiodescription et cinéma
DU Audiodescription et arts plastiques
DU de chlnois - lère année
DU de chinois - 2ème année
DU de chinois - 3ème année
DU Etudes cinématographiques
DU Etudes cinématographiques
DU Langue et civilisation russes
DU Langue et civilisation russes
DU Langue et civilisation russes
DU Gulture littéraire
DU Culture littéraire à distance
PREPA AGREG LETTRES CLASSIQUES
PREPA AGREG LETTRES MODERNES
PREPA AGREG PHILOSOPHIE
PREPA AGREG ANGLAIS
PREPA AGREG ITALIEN

COD_ETP
APOGÉE

HUARBl
HIJARB2
HUHCLl
HUHCL2
HUHCL3
HUAUSl
HUAUDl
HUAUCl
HUAUAI
HUCHIl
HUCHI2
HUCHI3
HUCINl
HUCIN2
HURUSl
HURU52
HURU53
HUCLIl
HUCLDl
HUGLCl
HUGLMl
HUGPHl
HUGANI
HUGITl

COMP

CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES
CREATES





Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit particuliertarif réduittarif olein
443,00 €

2 500,00 €
550,00 €
550,00 €
138.00 €

LIBELLÉ DIPLOME

DU Direction et Manaqement des Etablissements Sanitaires et Médico-Sociaux
DU Management ergonomique des postes de travail
DU Préparation linguistique aux études d'économie et de management
DU Préparation linguistique aux études d'économie et de manaqement pour le 2ème cvcle
DU Préparation aux grandes écoles d'économie et de management (DU PGEEM)

COD_ETP
APOGEE

IUESl
IUERl
IULPLl
IUMPLl
IUPGE3

COMP

ELMI
ELMI
ELMI
ELMI
ELMI





Montant dro¡t spéc¡f¡que
2020-2021

tarif réduit oarticulier

350€ oour médecine
1 000,00 €

150.00 €
750.00 €

150.00 €

tarif réduit
300.00 €
300.00 €
700,00 €
700,00 €

1 000.00 €
450.00 €
450,00 €
950.00 €
700,00 €
450.00 €
225,00€.
225.00 €
250,00 €

50,00 €
1 000,00 €

tarif olein
2 000.00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
1 500.00 €
3 500.00 €

900,00 €
900,00 €

1 900.00 €
1 450.00 €
1 450,00 €
800.00 €
800.00 €
500,00 €
250,00 €

I 900.00 €
1 800,00 €

LIBELLÉ DIPLOME

DU lnteraction, a¡l et psychothérapie
DU lnteraction. art et osvchothéraoie
AEU TCC (AEU Thérapies Comportementales et Coqnitives)
DU TCC (qU de Thérapies Comportemantales et Goqnitives)
DU Evaluation psychologique chez I'adulte
DU Suicidolooie
Psychotraumatolog¡e
pU Référent Handicap
DU Physico-Thérapeute
DU < Soort. Santé. Bien-être >

Certification Universitaire (GU) Conception et Encadrement en Sport Santé Bien Etre (CE-SSBE)
Universitaire fClJl Développement et Coordination en Sport Santé Bien Etre (DC-SSBE)

Certification Universitaire (CU) Education Thérapeutique du Pat¡ent
Certification Universitaire (GU) Acteur relais en prévention santé et bien être
DU Danse, Santé, Vieillissement
DU Sport et Cancer

COD ETP
APOGÉE

HUPYIl
HUPYI2
HUPYTl
HUPYT2
HUPYEl
SUSUI
SUPSY
PUHAN
PUPHYl
PUSBEl
PCCENl
PCDCOl
PCETPl

PUDSVl
PUSECl

COMP

HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY
HEALTHY





Montant dro¡t spec¡1¡que
2020-2021

tarif réduit

3 000,00 €

1 400,00 €

400.00 €
500,00 €
250.00 €
250,00 €
250,00 €

60.00 €
300.00 €

tarif plein
7 000.00 €
2 043,00 €
'l 443,00 €
1 043,00 €
4 000,00 €
2 043.00 €
1 443.00 €
1 043,00 €
4 000,00 €

943.00 €
2 043,00 €
1 443.00 €
1 043,00 €

700.00 €
800,00 €
440.00 €
500,00 €
500,00 €

60.00 €
900.00 €

6 000,00 €
10 000.00 €

3 800,00 €
4 000,00 €

10 000,00 €
1 200.00 €
2 000,00 €

LIBELLÉ DIPLÔME

Doctorate in Business Administration - 1ère année
Doctorate in Business Administration - 1ère année (Chine)
Doctorate in Business Administration - lère année lLiban)
Doctorate in Business Administration - 1ère année (Maroc)
Doctorate in Business Administration - 2e année
Doctorate in Business Administration - 2e année (Chine)
Doctorate in Business Administration - 2e année lLiban)
Doctorate in Business Administration - 2e année lMarocl
Doctorate in Business Adm¡nistrat¡on - 3e année
Doctorate in Business Administration - 3e année (Alqérie)
Doctorate in Business Administration - 3e année (Chine)
Doctorate in Business Administration - 3e année lLiban)
Doctorate in Business Administration - 3e année (Maroc)
préparation au DSCG (UEl)
préparation au DSCG (UE4)
Diplôme Etudiant EntreDreneur (D2E)

oréoaration au Test TOEIC ftarif réduit : étudiants et oersonnels de I'UNSI
préparation au Test TOEIC (tarif réduit : étudiants et personnels de I'UNS)
Test TOEIC (attention tarif particulier. reversement ETS : pas de droits 57€)
Formation à SAP avec soécialisation modules financiers
DU Bachelor Of Business Administration (BBA)
DU Executive MBA
DU Executive MBA (Chine)
DU Executive MBA (Russie)
DU MBA Security, Defense and Space lndustries
GMAT Test oreoaration course
Certificate in Business Administration in the Security, Defense and Space industries

COD ETP
APOGEE

GUDBAl
GUDBCl-99
GUDBLl-99
GUDBMl-99
GUDBA2
GUDBC2
GUDBL2-99
GUDBM2-99
GUDBA3
GUDBG3-99
GUDBC3-99
GUDBL3-99
GUDBM3-99
GUSCGl
GUSCG4
GD2E
GUTOEC-18(
GUTOEC-18,
GTOEIC-3

GUBBA'I et G

GUEBAI et C

GUEBCl-99
GUEBRl-99
GUMBSI et (

GUSDS

COMP

IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE
IAE

IAE

rif it ulier



L



TAR¡FS MS. MSBB, B¡obanks, Mod4N€uCo& Rl5K5, Data 5c¡enc6 & At

TARIFS MSc MARRES et Flavor & Fragrance lndustry

TARIrS MScSmaft Ed Tech

TARIFS MSc BOOSI

TARIFS MScSmartC¡ties

000

000
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Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit oarticuliertarif réduittarif plein
1 100,00 €
1 200,00 €

LIBELLÉ DIPLÔME

DU Transfrontalier de Droit lnternational Humanitaire
DU Transf.Droit lnternational Humanitaire Forination Distance

COD_ETP
APOGÉE

XUDIHl
XUFDHl

COMP

IDPD
IDPD





Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit Dart¡cul¡er

convention globale avec le rectorat sur les formations de I'ESPE

tarif réduit

243

tarif plein

350,00 €

100.00 €
543.00 €

LIBELLE DIPLOME

Stages intensifs de travaux pratiques pour I'enseignement des Sciences-Physiques -
Préparation expérimentale au concours de I'agrégation interne de Sciences-
Physiques
DU formateurs d'enseignants
DU de formation civile et civique

COD-ETP
APOGÉE

VUPSP

VUFDF
VUFCC

COMP

INSPE

INSPE
¡NSPE





tarif réduittarif réduit

ue
2020-2021

tarif n
1 800 €urces H

LIBELLÉ DI

D.U. GEA des

OD_ETP

TUGRHl

COMP





COMP

LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société
LEX@Société

1 300.00 €

tarif réduit
300.00 €

500.00 €
500,00 €
500.00 €
500,00 €
500.00 €

300,00 €
€
€

Montant droit spécifique
2020-2021

tarif plein
3 300,00 €

300,00 €
500.00 €
200.00 €

1 643.00 €
1 500,00 €
1 700.00 €
3 200,00 €
2 000.00 €

750,00 €
850.00 €

1 800,00 €
€
€

LIBELLÉ DIPLÔME

DU G3P (Gestion du Patrimoine des Personnes Protéqées)
PREPA IEJ
PREPA + EXAM IEJ
EXAM IEJ
DU Protection de l'enfance
Préparation aux Concours de Commissaire et Officier de la Police Nationale et Gendarmerie
DU Adoption
DU Prévention des terrorismes et des radicalisations
DU Violences faites aux femmes
Préparation à I'Ecole Nationale de la Maqistrature
Combiné Préparation ENM et IEJ + EXAM IEJ
DU MONDIALISATION ET GLOBALISATION DES CONCEPTS JURIDIQUES
Séminaires d'excellence (Certificat d'excellence L2)
Séminaires d'excellence (Certificat d'excellence L1 )

COD-ETP
APOGEE

DUG3P1
DUPAVl
DUPEAl
DUEXAI
DUPREl
DUPOLl
DUADPl
DUPTRl
DUVFF,I
DUENMl
???
222

DUEXC2
DUËXC1

réduit culie





Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit particuliertarif réduittarif olein
800,00 €

2 000,00 €
1 600,00 €

700,00 €
1 000,00 €

800,00 €

1 200,00 €

1 500,00 €

I 400,00 €

2 000,00 €

I 000,00 €

1 700,00 €

500,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €
1 200,00 €
2 000,00 €

900,00 €
700,00 €
800,00 €

1 100,00 €
900,00 €
900,00 €
800,00 €
800,00 €

1 000,00 €
1 200,00 €
1 000,00 €

700,00 €
1 200,00 €

800,00 €
700,00 €

1 400,00 €
600,00 €
800,00 €

LIBELLÉ DIPTOME

DIU Accueil des Pédiatriques

DIU Aptitude à l'expertise médicale

DIU Arthroscopie

DIU Cardiologie Pédiatrique et congénitale

DIU Chirurgie de I'obésité

DIU Chirurgie de la main

DIU Chirurgie de l'épaule et du coude

DIU chirurgie de reconstruction génito urinaire de I'adulte

DIU chirurgie du rachis

DIU Chirurgie du visage

DIU Coordination territoriale en santé publique

DIU Dermatologie esthétique cosmétologie et laser esthétique

DIU Dermatologie Pédiatrique

DIU Echographie cardiaque et vasculaire méditerranéen
DIU Ethique et pratiques médicales

DIU Etude de la Sexualité humaine

DIU expertises en accidents médicaux

DIU Formation comp. en Gynécologie-Obstétrique pour le med. Generaliste

DIU Gérontopsychiatrie et Psychologie du vieillissement

DIU Gynécologie pédiatrique et de I'adolescence

DIU Médecine environnementale

DIU Médecine foetale
DIU Médecine intensive

DIU Médecine sub-aquatique et hyperbare

DIU Néphrogériatrie

DIU Neuro-oncologie

DIU Nutr¡tion clinique et métabolismes

DIU Oncogériatrie clinique et thérapeutique
DIU Oncologie digestive du sud est

DIU Oncosexologie

DIU Pathologies chromosomiques acquises

DIU Pathologie et chirurgie orbito-palpébro-lacrymales

DIU Pathologie Locomotr¡ce liée à la pratique du sport
DIU Pathologie moléculaire

DIU Perfectionnement en Anesthésie,d'analeésie loco-régionales

COD_ETP
APOGÉE

COMP

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE



700,00 €
1 000,00 €

700,00 €
1 000,00 €

900,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

1 000,00 €
1 500,00 €

1 100,00 €
1 000,00 €

800,00 €
2 400,00 €

700,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

900,00 €

2 500,00 €

800,00 €
1 300,00 €
1 000,00 €
1 400,00 €
3 500,00 €

800,00 €
300,00 €
700,00 €

I 000,00 €
800,00 €

I 400,00 €
2 600,00 €

700,00 €
800,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

700,00 €
600,00 €

I 000,00 €
1 000,00 €

DIU Perfectionnement en anesthésie pédiatrique

DIU Politique publique favorable à la santé

DIU Prise en charge des traumatismes sévères

DIU Prise en charge médicale de I'infection par le VIH et des commorbités associées

DIU radiothérapie externe haute technicité

DIU Réanimation Métabolique
DIU REGARDE

DIU Santé, Parcours et Territoire

DIU Sexologie

DIU Soins palliatifs et éthique

DIU Techniques ulltrasoniques en anesthésie et réanimat¡on

DIU Traumatologie Viscérale

DU Anatomie des structures superficielles de la face appliquées aux techn¡ques d'injection

DU Anatomie du chirurgien

DU Antibiologie
DU Art du soin en partenar¡at avec le patient

DU Cancérologie cervico faciale on line

DU Chirureie osseuse et pré implantaire

DU Diététique et nutrition humaine

DU echoeraphie clinique

DU hvgiène hospitalière et écologie microbienne

DU Hypnose

DU lmplantologie basale

DU lnitiation à la médecine d'Urgence

DIU éducation à la santé sexuelle de I'adolescent et du jeune adulte

DU maladies mitochondriales : diagnostic, prise en charge et nouveaux concepts

DU médecin coordonnateur en EHPAD

DU Médecine de la plongée et des activités sub-aquatiques

DU Meditation
DU Pédagogie de I'enseignement par simulation

DU Phénoménologie Psychiatrique

DU Physioloeie de la plongée et des activités sub-aquatiques

DU Plaies, brûlures et cicatrisation

DU Pratique des soins palliatifs

DU Prévention et prise en charge des addictions

DU Psychologie expertale et criminelle

DU Psychotraumatologie

DIU Réadaptation Gériatrique

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDÊCINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINË

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE



300,00 €

1 500,00 €
1 600,00 €

600,00 €

400,00 €
600,00 €
700,00 €
700,00 €

1 800,00 €
1 700,00 €
1 200,00 €
1 900,00 €
2 400,00 €

600,00 €
700,00 €

DU RECHERCHE AVANCEL

DU Remédiation des troubles développementaux du langage oral et écrit
DU Réparation juridique du dommage corporel

DU soins infirmiers d'urgence

DU Soins infirmiers en bloc opératoire
DU Soins infirmiers en réanimation

DU Soins infirmiers en situation de catastrophe

DU Thrombose clinique

DU Aromathérapie
DU Gestionnaire de cas

DU lmmunopatholosie
DU Thérapies géniques et cellulaires

DU Psvchosomatique relationnelle

DIU Rythmologie et stimulation cardiaque

DIU chirurgie endovasculaire

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE

MEDECINE





Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit particuliertarif réduit

200,00 €
500,00 €
500.00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €

200,00 €

500,00 €
500,00 €

50,00 €

620,00 €

tarif plein
300,00 €

I 000,00 €
4 500.00 €
4 500.00 €
3 600.00 €
2 000,00 €
2 000,00 €

350,00 €

4 000.00 €
4 000.00 €

600,00 €

2 650,00 €

LIBELLÉ DIPLOME

AEU lmagerie 3 D
AEU de Sédation Consciente
DU Esthétique Buccale
DU parodontoloqie et implantoloqie
AEU parodontoloqie et implantoloqie orale
DU de Dermatoloqie Buccale
DU Hvpnose dentaire
AEU Place des professionnels de santé dans
la prise en charge du SAHOS et des
ronflements
DIU endodontie
DIU endodontie
AEU d'Orthodontie et Parodontoloqie
DIU de lasers et médecine buccale, chirurgie
buccale

COD_ETP
APOGÉE

OUIMA
OUSED
OUEB
OUPIC
OUPIO
OUDB
OUHD

OUSAH

OUENDl
OUEND2
OUOP

OULMB

COMP

ODONTO
ODONTO
ODONTO
ODONTO
ODONTO
ODONTO
ODONTO

ODONTO

ODONTO
ODONTO
ODONTO

ODONTO





Montant droit spécifique
2020-2021

tarif réduit oarticuliertarif réduit
300,00 €
300,00 €
300,00 €

tarif plein
500,00 €
500.00 €
600,00 €

LIBELLE DIPLOME

DU HISTOIRE DE L'ART ET ARCHEOLOGIE
DU HISTOIRE DE L'ART ET ARCHEOLOGIE
PREPA AGREG HISTO¡RE

COD ET
P
APOGÉE

HUHAAI
HUHAA2
HUGHIl

COMP

ODYSSEE
ODYSSEE
ODYSSEE





tarif
€

réduntarif
€2ionnel

DIPLÔME

et des

LI

desDU

ETP

UDECl

COMP

UNICE-PRO

Tarif réduit particulier : pour les hors UCA inscrit dans un DN
Pour les étudiants UCA inscrit en de césure : 0€





Montant droit spécifique
2020-202'l

tarif réduit particuliertarif réduit

€
€
€

tarif olein
3 500,00 €
2 200,00 €

€
€
€

LIBELLÉ DIPLOME

Diplôme d'Université Cosmétoloqie
Diplôme Universitaire LEGISPAC
Gertificat d'initiation à la recherche en chimie
DIU Enseigner l'informatique au lycée
DIU Enseigner l'informatique au lvcée

COD-ETP
APOGÉE

SUCOS
SULEG
SUCIRC
SUNUMl
SUNUM2

COMP

SPECTRUM
SPECTRUM
SPECTRUM

SPECTRUM
SPECTRUM




